
Databázový specialista pro greenfield projekt
 Neuvedeno

 Brno-město       

Základní informace
Pro rozjíždějící se greenfield projekt hledáme kreativní nadšence, kteří se nebojí skočit do toho s námi po
hlavě! Rozšiřujeme svoje pole působení a chceme, abyste byli u toho. Důležitá je pro nás hloubková znalost
jazyka SQL, samostatnost, ale i chuť být týmový hráč.

Náplň práce
pracovat budete na softwaru pro finanční sektor, jehož řešení poběží i na pobočkách banky  
čeká vás spolupráce s vývojovým týmem, máte tedy jistý podíl na nejlepším softwaru, který jsme kdy
vytvořili  
můžete navrhovat a vymýšlet řešení od A do Z 

Požadavky
nejdůležitější jsou zkušenosti a znalosti s návrhem a správou relačních databází (PostgreSQL)  
dále je potřeba znalost SQL a programovacích jazyků pro uložené procedury  
uvítáme kreativitu a schopnost řešit problémy, které se vyskytnou 

Nabízíme
jistota dlouhodobého projektu a možnost pustit uzdu své kreativitě  
možnost spolupráce na IČO  
moderní zázemí s možností home officu  
mzda odpovídající znalostem a zkušenostem  
pružná pracovní doba 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


